195112, г. Санкт-Петербург,

Малоохтинский пр-т, д. 64, лит. В,

БЦ «Санкт-Петербург Плаза», корп. 3, эт. 5
Телефон: +7 (812) 331 86 96

109004, г. Москва,

ул. Станиславского, д. 21, стр. 3,

БЦ «Фабрика Станиславского», эт. 1
Телефон: +7 (495) 664 75 35

                   www.kavodental.ru | www.kerrdental.ru | info.russia@kavokerr.com

Исх. №196/2020

Информационное письмо о возобновлении поставок

продуктов для полировки

Уважаемые партнеры!

Информируем вас о том, что получены регистрационные документы на нижеперечисленные
продукты для финирования и полировки.

Артикул Наименование

4200

Полировочные диски OptiDisc, набор General Assorted Kit (240 шт), диаметр 9,6 мм: 30 шт
грубых, 30 шт средних, 30 шт тонких, 30 шт ультратонких; диаметр 12,6 мм: 30 шт грубых,

30 шт средних, 30 шт тонких, 30 шт ультратонких; 5 дискодержателей (3 стандартных, 2

коротких); 1 OptiShine

4190
Полировочные диски OptiDisc, набор Assorted Kit (80 шт), диаметр 15,9 мм: 20 шт очень

грубых, 20 шт средних, 20 шт тонких, 20 шт ультратонких

4188

Полировочные диски OptiDisc, мини-набор (Mini Kit) (120 шт), диаметр 12,6 мм: 30 шт

очень грубых, 30 шт грубых, 30 шт тонких, 30 шт ультратонких, 1 стандартный

дискодержатель, 1 короткий дискодержатель, 1 OptiShine

5100

Полиры Hawe Assorted, набор: полиры Gloss пламя - 2 шт, полиры Gloss чашечка - 2 шт,

полиры HiLusterPLUS пламя - 2 шт, полиры HiLusterPLUS чашечка - 2 шт, 5 дисков OptiDisc

(12,6 мм) грубые/средние, 5 дисков OptiDisc (12,6 мм) тонкие, 5 дисков OptiDisc (12,6 мм)

ультратонкие, 2 дискодержателя

2600

Полиры HiLuster, набор Assortment: полиры Gloss пламя - 3 шт, полиры Gloss острый

кончик - 3 шт, полиры Gloss чашечка - 3 шт, полиры Gloss диск - 3 шт, полиры

HiLusterPLUS пламя - 2 шт, полиры HiLusterPLUS Dia острый кончик - 2 шт, полиры

HiLusterPLUS Dia чашечка - 2 шт, полиры HiLusterPLUS Dia диск - 2 шт

Артикул 4200 имеется в наличии на складе и готов к отгрузкам, остальные артикулы открыты

к заказу.
Информацию об актуальных остатках продуктов на складе вы можете получить в отделе по

работе с клиентами.

Отдельные упаковки дисков OptiDisc поставляются в обычном режиме.

С уважением,
Команда Kerr